«
	27
	»
	02
	20
	17
	г.

	№
	258

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
Об утверждении плана-графика
социологических исследований
на 2017 год

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 01.03.2013          № 668 «О передаче функций по изучению общественного мнения и прове-дению социологических исследований», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях           изучения мнения горожан об актуальных проблемах муниципального образо-вания, их отношения к ходу реализации и результативности городских            программ и решениям Администрации города:
1. Утвердить план-график проведения социологических исследований                             на 2017 год согласно приложению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города						 А.Р. Пелевин

1

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

План-график
проведения социологических исследований на 2017 год

	№ п/п
	Наименование исследования
	Срок
выполнения
полевого этапа
	Срок
предоставления отчета
	Заказчик

	начало
	конец

	1
	Мониторинг электоральной активности жителей муниципального образования городской округ город Сургут
	июнь
	август
	не позднее
31 декабря
2017 года
	территориальная избирательная комиссия города Сургута

	сентябрь
	декабрь

	2
	Развитие малого и среднего предпринимательства
в городе Сургуте
	март
	июль
	не позднее
01 сентября
2017 года
	управление экономики
и стратегического планирования

	3
	Оценка качества государственных и муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна»
	март
	октябрь
	не позднее
31 декабря
2017 года
	управление бюджетного учёта
и отчётности

	4
	Оценка качества работ, предоставляемых учреждениями управления по делам гражданской обороны и чрезвы-чайным ситуациям
	март
	сентябрь
	не позднее
31 декабря
2017 года
	управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	5
	Оценка качества муниципальных услуг и работ в сфере образования
	март
	ноябрь
	не позднее
31 декабря
2017 года
	департамент образования

	6
	Оценка качества муниципальных работ в сфере
молодежной политики города Сургута
	март
	октябрь
	не позднее
31 декабря
2017 года
	отдел молодёжной политики

	7
	Оценка качества муниципальных услуг и работ
в сфере физической культуры и спорта
	март
	октябрь
	не позднее
31 декабря
2017 года
	управление физической
культуры и спорта

	8
	Оценка качества муниципальных услуг и работ
в сфере культуры и туризма
	март

	октябрь
	не позднее
31 декабря
2017 года
	комитет культуры и туризма

	9
	О состоянии межнациональных и межконфессиональных отношений в городе Сургуте
	март
	август
	не позднее
20 декабря
2017 года
	отдел по вопросам общественной безопасности, управление
общественных связей

	10
	Оценка деятельности органов местного
самоуправления населением города Сургута
	сентябрь
	сентябрь
	не позднее
20 декабря
2017 года
	управление экономики и стратегического планирования,
управление кадров
и муниципальной службы

	11
	Уровень коррупции в городе Сургуте в общественном мнении сургутян
	май
	сентябрь
	не позднее
20 декабря
2017 года
	отдел по вопросам общественной безопасности

	12
	Оценка качества муниципальных услуг и работ
в сфере природопользования и экологии
	март
	октябрь
	не позднее
20 декабря
2017 года
	управление
по природопользованию
и экологии

	13
	Оценка качества предоставления государственных
и муниципальных услуг на территории муниципального образования городской округ город Сургут
	март
	сентябрь
	не позднее
30 ноября
2017 года
	муниципальное казенное
учреждение «МФЦ города
Сургута»

image1.wmf

oleObject1.bin